江苏省医院协会文件

苏医协教〔2020〕41 号

江苏省医院协会关于医院建筑与规划管理

专业委员会 2020 年学术年会征文的通知

各二、三级医院：

本会拟于 2020年 12月在昆山市召开医院建筑与规划管理专业委员

会 2020 年学术年会并参加“全国百强县域医院建设创新发展论坛”，年

会主题为“新基建形势下的医院建设”。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容

1、后疫情时代医院建设思考

2、重大突发疫情应急医疗建设思考

3、应急医院建设规划指南解读

4、现代化医院建设中物联网技术应用

5、绿色医院建筑设计、施工、运维管理思考

6、绿色医院建筑与技术创新、材料创新

7、医院建筑 BIM 技术应用与研究

8、医院建设项目管理模式的思考、应用与研究

9、医院项目使用后评估的思考、应用与研究

10、医院项目建设中医疗工艺流程的实践经验介绍

2

11、医院建设项目的投资控制管理

12、医院改扩建的实践与思考

二、征文要求

1、内容要求：论文应具有科学性、先进性、实用性，重点突出；

文字力求准确、精炼、通顺。

2、论文篇幅及稿件格式：论文 3000～5000 字，按“论文题目、作

者单位、作者姓名、200字左右摘要、3～5 个关键词、正文、参考文献”

的顺序。摘要以五号字、正文以小四号字排版。

3、文稿最后应有作者个人信息，内容详见表格：

姓名 性别 职称/职务

工作单位 邮编

手机 传真

通信地址 邮箱

4、投稿方式：邮箱：908103056@qq.com，请在主题上注明“医院

建筑与规划管理年会征文投稿”。

三、优秀论文评选

组委会将组织专家评选优秀论文予以表彰和奖励，并选择有代表性

的论文进行大会交流。

四、截稿日期：2020 年 10月 30 日。

联系人：周珏，联系电话：13951849165。年会召开的具体时间、地

点将另行通知。

江苏省医院协会

 2020 年 8 月 17日